
UCHWAŁA NR II/007/2024 
RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Budżetu i Mienia 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz.U.z 2024, poz. 107) oraz § 29 ust. 1 Statutu Powiatu 
Mikołowskiego będącego załącznikiem do Uchwały  Nr XLVI/269/2018 Rady 
Powiatu Mikołowskiego z dnia 27.09.2018 r. w sprawie  Statutu Powiatu 
Mikołowskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. 2018 r. poz. 5936 ze zm.) 

Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala: 

§ 1. Powołać stałą komisję Rady Powiatu Mikołowskiego pod nazwą: „Komisja 
Budżetu i Mienia”. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest opiniowanie spraw dotyczących 
budżetu i mienia a w szczególności w zakresie: 

- procedury uchwalania budżetu, 

- projektu budżetu oraz opinii do projektów zmian w budżecie, 

- wszelkich spraw wynikających z ustawy o finansach publicznych, 

- sprawozdań Zarządu z wykonania budżetu, 

- gospodarowania mieniem powiatu, 

- zmiany przeznaczenia rezerwy celowej. 

§ 3. Powołać następujący skład osobowy Komisji: 

1. Mirosław Duży 

2. Adam Ficek 

3. Tomasz Macha  

4. Tadeusz Marszolik 

5. Barbara Pepke 

6. Barbara Prasoł 

7. Henryk Stencel 

8. Andrzej Szafraniec 

9. Marek Szafraniec 

10. Aleksander Tabacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDED9065-C6A1-43FA-9C78-BD5E0D5CC63F. Uchwalony Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Mikołowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Grzegorz Conrad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDED9065-C6A1-43FA-9C78-BD5E0D5CC63F. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR II/007/2024 RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3
	ust. 10 w § 3

	§ 4
	§ 5


